遠東科技大學  108 學年度  第二學期  第 4 次教務會議  會議記錄

時間：109 年 6 月 16 日（星期二）下午 14 時 00 分

地點：第二會議室

主席：謝教務長 盛文                                     記錄：吳若瑄

出席人員：如附簽到表

壹、 主席報告：

貳、 上次會議決議暨執行情形報告：(略)

參、 討論事項：

提案一：

提案單位：教務處課務組

案由：討論由學生申訴委員會之建議任課教師相關內容，移轉教務會議討論

有關教師問題。

說明：1.依據 109 年 6 月 10 日遠大昌教務(課務)字第 1090000562 號來函辦

理任課教師依課程大綱公告之評量方式，重新檢視全班期中考成績。

2.學生申訴委員會建議:請教師依照課程大綱評量方式評定成績；教師

已於 109年 6月 11日至教務處修正期中考成績但修正後班級人數 46

位、0分高達 16 位、10分 8位同學。希望在不影響學生權益下，建

議更換老師。

決議：經三分之二以上委員親自出席，出席委員二分之一以上決議通過。出

席委員共 22人舉手表決同意通過，4人棄權。

提案二：

提案單位：教務處課務組

案由：擬修改「遠東科技大學深碗課程及微型課程實施要點」，請審議。

說明：修正第二條文、第三條文內容。

決議：通過。

提案三：

提案單位：教務處註冊組

案由：本校教師申請更改 108 學年度第 2 學期成績，請審議。

說明：教師申請更正成績原因詳載於教師更改成績申請表中，如附件。

決議：通過。

肆、 臨時動議：(無)

伍、 主席結論：(略)

陸、 散會